一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和２年１１月１６日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 加藤和男 ㊞

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

空き家対策について

⑴ 市内の空き家の現状はどのようか。

⑵ 市の空き家対策はどのようか。

２

安心安全なまちづくりについて

⑴ 防犯灯について

ア 設置状況はどのようか。

イ 設置基準はどのようか。

⑵ 街路樹について

ア 設置目的は何か。

イ 通行人や車の交通障害になっていないか。

３

ＳＤＧｓについて

ＳＤＧｓは２０１５年９月の国連サミットで採択された

もので、国連加盟１９３か国が２０１６年から２０３０年

の１５年間で達成するために掲げた目標である。

市のＳＤＧｓについての取り組み状況はどのようか。